Komisija – Poliklinikos direktoriaus įsakymu sudaryta Komisija pagal jai nustatytas užduotis 

vykdo tarptautinės vertės pirkimus, supaprastintos vertės pirkimus (įskaitant mažos vertės pirkimus, kai 

numatomos sudaryti pirkimo sutarties vertė viršija 15 000  Eur (penkiolika tūkstančių eurų) (be PVM); 

5.4. Ekspertas – Poliklinikos darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, arba kitas (samdytas, 

veikiantis visuomeniniais pagrindais ar pan.) asmuo, kuris yra su pirkimo objektu susijusio dalyko žinovas, 

turi specialiųjų žinių ir pagal savo kompetenciją dalyvauja organizuojant ir vykdant pirkimo procedūras;

[...]

ir/ar patikslinę privačius interesus pagal Lietuvos Respublikos Viešųjų privačių interesų derinimo įstatymą 

(tokiu atveju netaikomas reikalavimas dėl Nešališkumo deklaracijos pasirašymo).  

12. Pirkimų organizatorius vykdo prekių, paslaugų ir darbų mažos vertės pirkimus, kai 

numatomos sudaryti pirkimo sutarties vertė neviršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) (be PVM). 

Poliklinikos direktorius gali pavesti pirkimą vykdyti Komisijai neatsižvelgiant į šiame punkte nurodytą 

sumą. 

13. Komisija veikia Poliklinikos vardu pagal jai nustatytas užduotis ir suteiktus įgaliojimus. 

Komisija dirba pagal Poliklinikos direktoriaus patvirtintą Komisijos darbo reglamentą ir yra atskaitinga